
人間ドック受診者限定キャンペーンのご案内 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

医療法人親愛では、当院の人間ドックやそれに相当する検査内容をお申し込みの方に、 

以下の検査のいずれか１つを無料で追加いただけるキャンペーンを実施いたします。 

 健康管理や病気の早期発見のために、この機会にご受診されてみてはいかがでしょうか。 

 

No 検査名 備考 

➀ 腫瘍マーカー6 項目セット 

血液検査です。以下の項目となります。 

男性：AFP・CEA・CA19-9・SCC・シフラ・PSA 

女性：AFP・CEA・CA19-9・SCC・シフラ・CA125 

➁ 肺 CT（肺がん・肺気腫） 天神クリニックでの受診となります。 

➂ 腹部 CT（内臓脂肪測定） 天神クリニックでの受診となります。 

➃ 骨密度測定 くるぶしに超音波をあてて測定します。 

➄ 
新型コロナ抗体検査 

（ワクチン接種後の抗体検査） 

血液検査です。ワクチン接種後、2 週間以上

経過した方が対象です。 

➅ 経腟超音波検査 
子宮や卵巣の状態を確認する検査です。子宮

頸部細胞診を受診の方に追加いただけます。 

 

○ 受診期間 

2024 年 1 月 5 日～2024 年 5 月 31 日 

 

○ お申し込みについて 

・上記受診期間内で人間ドックコースを受診される方が対象となります。 

・事前のお申し込みをお願いいたします。 

・お申し込みの際に必ず「キャンペーン希望」の旨をお伝えください。 

・当院ホームページからもお申し込みいただけます。  【申し込み QR コード】 

URL： https://www.tenjin-c.jp/health/ 

 

 

 

 

 

 

医療法人親愛 

天神クリニック（ディア天神） 福岡市中央区天神 2-12-1 天神ﾋﾞﾙ 3F 

ステーションクリニック    福岡市博多区博多駅中央街 1-1 ﾃﾞｲﾄｽｱﾈｯｸｽ 3F                                

予約受付 

電話番号 

092－721－3583 
音声ガイダンス①

平日 ８:００～１７:００ 土曜日 ８:３０～12:３０ 

https://www.tenjin-c.jp/health/
https://www.tenjin-c.jp/health/reserve/t_form

